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رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خبر داد

برگزاری ۱۳۰ هزار برنامه دهه کرامت/ ظرفیت مردم استفاده میشود

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور با تاکید بر لزوم استفاده از ظرفیتهای مردمی گفت: ۱۳۰ هزار ویژه

برنامه دهه کرامت در سطح کشور برگزار میشود.

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور با تاکید بر لزوم استفاده از ظرفیت های مردمی گفت: ۱۳۰ هزار ویژه برنامه دهه
کرامت در سطح کشور برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام محمد حسین موسی پور عصر چهارشنبه در نشست شورای اداری استان بوشهر اظهار
کرد: باید برای تحقق شعار سال کارگروه های تخصصی شکل بگیرد.

وی تصریح کرد: در این راستا با حضور چهره های فرهنگی، جامعه شناسان و صاحب نظران باید با بررسی لازم در ارائه راهکارهای
مورد نظر در افزایش سرمایه گذاری با مشارکت بخش خصوصی تدوین و عملیاتی شود.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور افزایش اعتماد عمومی در توسعه مشارکت های مردمی در عرصه اقتصادی و
سرمایه گذاری را مهم دانست و تاکید کرد: استان بوشهر دارای ظرفیت ها و ذخایر مهمی برای سرمایه گذاری است که در این

عرصه تشکیل کار ویژه تخصصی در این حوزه ضروری است.

وی رفع موانع سرمایه گذاری برای فراهم شدن زمینه مشارکت مردم در حوزه اقتصاد و تولید را مورد تاکید قرار داد و بیان کرد:
افزایش اعتماد مردم به سرمایه گذاری در بخش های مختلف امری مهم و ضروری است.

موسی پور با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر و عملیات بیت المقدس، آزادسازی خرمشهر اظهار داشت: مردم در عرصه
های مختلف انقلاب اسلامی نقش مهم و ویژه ای ایفا کرده اند و توجه به مطالبات مردم از مأموریت های مهم مسئولان در

دستگاه های مختلف اداری و اجرایی است.

وی با گرامیداشت دهه کرامت از تدوین ویژه برنامه این دهه خبر داد و بیان کرد: برای دهه کرامت از میلاد با سعادت حضرت فاطمه
معصومه (س) تا ولادت امام رضا علیه السلام بیش از ۱۳۰ هزار برنامه در سراسر کشور تدوین شده که توسط دستگاه ها و

نهادهای مختلف در حال اجرا است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور نقش مهم این نهاد در عرصه های مختلف انقلاب را برشمرد و خاطرنشان کرد:
امام راحل که توجه ویژه ای به مردم داشتند نخستین نهادی که دستور تشکیل آن را دادند شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی

بود چون با محوریت مردم فعالیت می کند.

موسی پور با بیان اینکه امام راحل در ادبیات سیاسی به قدرت مردم جلوه و تبلور دادند خاطرنشان کرد: حل مشکلات جامعه تنها
با مشارکت و هم افزایی مردم امکان پذیر است از این نظر دشمن در تهاجم خود مردم را هدف قرار داد ولی مردم با حضور

حماسی خود در میدان آنان را ناکام کردند.

وی نقش و ارتباط مردم در همه سطوح جامعه را راهگشا دانست و خاطرنشان کرد: حضور مردم در عرصه های سیاسی و
اجتماعی جامعه نقش آفرین است ولی نقش مردم در عرصه اقتصادی تاکنون کم رنگ بوده و در این راستا مقام معظم رهبری

برای حل مشکلات اقتصادی جامعه امسال را به نام جهش تولید با مشارکت مردم تعیین کردند.
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